
1  

Zápis  z 15. zasedání Zastupitelstva města Rousínova konaného dne 7. září 2016 v malém sále Záložny v Rousínově  Přítomno: 13 zastupitelů, omluven p. Brtník, později přijde p. Malý K zápisu je přiložena prezenční listina.  15. zasedání zastupitelstva města Rousínova ve volebním období 2014 – 2018 zahájil starosta Ing. Jiří Lukášek v 17 hodin. Přivítal zastupitele města, pracovníky Městského úřadu i přítomné občany. Předsedající konstatoval, že zápis z posledního jednání ZM byl řádně ověřen a podepsán a nebyly proti němu podány námitky. Předsedající oznámil přítomnost nadpoloviční většiny členů ZM. Zapisovatelkou jmenoval pí. Petru Hrachovinovou. Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu pana Mgr. Jiřího Kyjovského a pana Ing. Vladimíra Coufala. Schváleno: pro 12 - Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Coufal  Program: 1. Zahájení a) Informace Městského strážníka b) Zpráva o jednání RM od posledního zasedání ZM c) Zpráva předsedy finančního výboru d) Zpráva předsedy kontrolního výboru 2. Majetkoprávní záležitosti a) Nabídka převodu pozemků k.ú. Čechyně b) Převod pozemků – podíl na pozemcích p. č. 363/25, 363/26, 363/27 k. ú. Rousínov u Vyškova c) Převod pozemku p.č. 319/1 k.ú. Čechyně d) Smlouva o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace e) Směna pozemků k.ú. Rousínov u Vyškova x k.ú. Královopolské Vážany f) Chodníky k.ú. Královopolské Vážany – majetkoprávní vypořádání k pozemkům g) Převod budovy Rousínov č.p. 493 z majetku PČR h) Kupní smlouva pozemek p.č. 596/77 k.ú. Královopolské Vážany i) Žádost o odkoupení části pozemku z vlastnictví města – B., M., K., N. j) Směna pozemků Město Rousínov a TJ Spartak Slavíkovice k) Směna pozemků AJP – tech spol. s r.o. Brno X Město l) Převod pozemku p.č. 1487/4 k.ú. Rousínov u Vyškova m) Směna pozemků Město Rousínov a ZD Rousínov n) Směna pozemků – k.ú. Královopolské Vážany o) Převod pozemku k.ú. Královopolské Vážany – p. S. p) Převod pozemku k.ú. Královopolské Vážany – p. K. q) Převod částí pozemků k.ú. Rousínov u Vyškova 3. Různé a) Žádost TJ TATRAN Rousínov o dotaci na kofinancování akce „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů b) Žádost TJ Spartak Slavíkovice o poskytnutí investiční individuální dotace na kofinancování akce „Výměna zdrojů tepla v budově tělocvičny“ c) Žádost TJ Spartak Slavíkovice o poskytnutí individuální dotace na kofinancování akce „Pořízení sportovních potřeb a provoz sportovního zařízení“ d) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu podpořeného z JMK na dokončovací stavební práce na objektu spolku 



2 

e) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu „Svornost v akci – podpora kreativních činností dětí a mládeže„ podpořeného z JMK f) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu „Pořízení digitálního piana pro hudební kroužek Klubu maminek Pohádka" podpořeného z JMK g) Informace o možnosti odkupu domu č.p. 492 na p.č. 957/1 na ulici Skálová h) Informace ST o společné stezce pro chodce a cyklisty Slavíkovice – část C+D 4. Rozpočet a) Rozpočtové opatření 5/2016  Švejnoha chtěl bych přidat bod technologické vybavení městské policie – vybavení pro měření rychlosti. Lukášek prodiskutovat, anebo přidat bod do rozpočtového opatření? Švejnoha uvítám přítomnost u tohoto bodu strážníka a chci přidat do rozpočtového opatření. Havíř chci přidat bod diskuze. Lukášek obecný bod diskuze není v programu a nemá být, ale přidáme.  Hlasování o doplnění programu jednání ZM o bod 3r) Vybavení MP prostředky pro měření rychlosti Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Hlasování o doplnění programu jednání ZM o bod 5) Diskuze Schváleno: pro 11 - Coufal, Havíř, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Švejnoha, proti 1 - Šedý, zdržel se 1 - Chromý  Hlasování o programu. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0   1. Zahájení a) Informace Městského strážníka Minařík rozšíření městské policie o asistenta pana Svobodu, pomáhá při činnosti na přechodech, převádění dětí do školy. Léto a kulturní akce, Rousfest proběhlo bez problémů, na Sídlišti jsme zasahovali kvůli problémům s mládeží, hodně si stěžovali senioři, neustálé problémy s nabízeči energií, kteří obchází podomní prodej, víc nám narůstá agenda k doručování písemností. Jsem připraven k diskuzi ohledně vybavení městské policie. Havíř nákladní auta a parkování v Rousínově, apeluji na městskou policii, aby v Kroužku obešla stojící náklaďáky, ať nestojí při vjíždění do Kroužku na levé straně. Tlčik na asistenta MP jsme získali dotaci 15 tis. Kč měsíčně od úřadu práce do konce roku 2016, na příštím jednání ZM by se mělo rozhodnout o dalším personálním složení MP.  b) Zpráva o jednání RM od posledního zasedání ZM Diskuze k zápisům ze 14. až 17. RM v roce 2016. Straková upozorňuji na prohlídku BOZP ZŠ a MŠ, připomínka - projekt Tyršova, vypracoval p. Goleš, začala jsem se věnovat tomu, proč není plátce DPH a nelíbí se mi, že v Rousínově získal vysoké zakázky. Když je v Rousínově nejlevnější a všude jinde nejdražší, je to divné, jsou obesílány pořád stejné firmy a je to nepříjemné, firmy na druhém a třetím místě jsou firmy pod stejným IČO, ale vždy jiný název, sídlo. Zajímaly by mě smlouvy, kdo výběrová řízení dělal, kdo to nezkontroloval? Týká se to několika výběrových řízení. Lukášek nezpochybňuji Vaše informace, neumím odpovědět, podívám se na to. Straková ukážete nám materiály, a co s tím budete dělat? 



3  

Lukášek pokud zjistíme, že se pochybilo, tak se firma musí vyřadit. Švejnoha autorem zadávací dokumentace je MěÚ Rousínov. Coufal dodatek ke smlouvě stezka Slavíkovice – jak je to daleko, kdy budou započaty práce? Lukášek na závěr v různém Vám řeknu informace, jak to vypadá. Coufal k 16 RM dodatek rámcová smlouva na oceňování nemovitosti, vyhrál Kašpar, proč další dodatek, bez výběrového řízení? Lukášek pouze se zvyšuje cena pod minulou vysoutěženou cenou, smlouva na rok, prodloužena, jen cena za dům bude dražší. Řehořová veškeré položky byly kontrolovány a ten kdo byl druhý v pořadí, byl pořád dražší, než pan Kašpar, prodlouženo o rok. Lukášek příští rok bude nové výběrové řízení. Coufal je sice levnější, než byl druhý v pořadí minulý rok, ale je dražší než byl, zvláštní postup, mělo být nové výběrové řízení. Coufal směrnice o provozování městského rozhlasu, kde je k nahlédnutí? Tlčik směrnice k provozu a užívání městského rozhlasu byla aktualizována a schválena 17.RM, jedná se o vnitřní směrnici MěÚ, k nahlédnutí je u tajemníka MěÚ, v případě zájmu pošlu všem zastupitelům. Řešíme problém s hlasitostí rozhlasu v bytovém komplexu na ulici Zahradní, máme objednanou výměnu stávajícího reproduktoru za reproduktor s možností nastavení úrovně hlasitosti, odzkoušíme snížení jeho hlasitosti a srozumitelnosti hlášení. Coufal dodatek s firmou Qnet, je možnost vidět? Tlčik s firmou Qnet, která pro nás zabezpečuje externí správu ICT je zatím velmi dobrá spolupráce, v dodatku se změnila doba z doby určité, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Dodatek pošlu všem zastupitelům. Coufal akce chodníky u hřiště a budoucího areálu atletického hřiště. Lukášek připravuje se, aby se mohlo zažádat v příštím roce o dotaci. Straková kuchyně, Habrovanská, špatný název firmy.  c) Zpráva předsedy finančního výboru FV zasedal 5. 9. 2016, úkolem bylo projednání rozpočtového opatření 5/2016.  Chromý zpráva z jednání FV je v zaheslované schránce. FV projednával rozpočtové opatření 5/2016 a doporučuje jeho schválení ZM. FV prodiskutoval možnosti kofinancování dotací a doporučuje postupovat v souladu se schválenými pravidly pro poskytování dotací.  Usnesení 15/01/16Z:  ZM bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 5. 9. 2016. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  d) Zpráva předsedy kontrolního výboru Kontrolní výbor zasedal dne 8. 8. 2016.  Tlčik přednesl informaci z jednání KV za nepřítomného předsedu KV p. Františka Brtníka. Kontrolní výbor byl seznámen s plněním usnesení z RM a ZM, probíhajícími změnami na MěÚ, aktuálními projekty. Ze strany KV byl vznesen požadavek zpracovat seznam občanů starších 70 let, aby bylo možné posoudit návrh sociální komise na snížení poplatku za svoz komunálního odpadu u této kategorie občanů.   Usnesení 15/02/16Z: ZM bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru dne 8. 8 2016. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0 



4 

2. Majetkoprávní záležitosti a) Nabídka převodu pozemků k.ú. Čechyně Odbor HS předkládá ZM nabídku Vodovody a kanalizace Vyškov a.s. na převod pozemků v k.ú. Čechyně, a to: p.č. st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří  o výměře 552 m² p.č. 2688 orná půda     o výměře 8 673 m² p.č. 2689 ostatní plocha    o výměře 1 381 m² p.č. 2690 ostatní plocha    o výměře 198 m² p.č. 2605 ovocný sad     o výměře 10 564 m² p.č. 2563 ovocný sad     o výměře 2 509 m² formou kupní smlouvy za cenu dle znaleckého posudku. Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí ponese kupující.  Usnesení 23/12/15R: RM pověřuje starostu města jednat s Vak Vyškov a.s. o podmínkách převodu pozemků k.ú. Čechyně. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 09/09/16R: RM ukládá HS vypracování znaleckého posudku na pozemky v k.ú. Čechyně ve vlastnictví společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov a.s., které jsou městu nabídnuty k převodu a to: p.č. st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 552 m² p.č. 2688 orná půda      o výměře 8 673 m² p.č. 2689 ostatní plocha     o výměře 1 381 m² p.č. 2690 ostatní plocha     o výměře 198 m² p.č. 2605 ovocný sad      o výměře 10 564 m² p.č. 2563 ovocný sad      o výměře 2 509 m² Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Dle znaleckého posudku vypracovaného znalcem z oboru p. Ing. Kašparem, činí cena jednotlivých pozemků: 
P.č. Druh pozemku Výměra Cena za m2 Celkem 

st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč 
  celkem 461 750,00 Kč   Usnesení 15/01/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemků 

P.č. Druh pozemku Výměra Cena za m2 Celkem 
st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč 
   celkem 461 750,00 Kč Prodávající Vodovody a kanalizace Vyškov a.s., kupující Město Rousínov. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Matoušek s jakým záměrem se kupují pozemky? Lukášek z toho důvodu, že VAK se zbavuje pozemků a jsou navrženy na biotopy a krom města to nikdo neudělá, a proto se k tomu město chce dostat, aby zůstala zachována zeleň. 



5  

 Usnesení 15/03/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemků 
P.č. Druh pozemku Výměra Cena za m2 Celkem 

st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč 
   celkem 461 750,00 Kč Prodávající Vodovody a kanalizace Vyškov a.s., kupující Město Rousínov. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Dále prodávající požaduje složení celé částky kupní ceny ve výši 461 750,00 Kč na účet schovatele JUDr. Jiřího Hanečka, advokáta, Palackého nám. 796. 683 23 Ivanovice na Hané s tím, že celá částka bude vyplacena prodávajícímu do 5 dnů ode dne doručení vyrozumění o povoleném vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. Schovatel podá návrh na vklad kupní smlouvy do katastru nemovitostí.  Usnesení 15/02/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o úschově částky 461 750,00 Kč schovateli JUDr. Jiřímu Hanečkovi, advokát, Palackého nám. 796, 683 23 Ivanovice na Hané za převod pozemků 

p.č. druh pozemku výměra cena za m2 celkem 
st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč s tím, že předmět kupní smlouvy vypořádá bankovním převodem do 5 dnů ode dne doručení vyrozumění o povoleném vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. Schovatel podá návrh na vklad kupní smlouvy do katastru nemovitostí.  Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/04/16Z: ZM schvaluje smlouvu o úschově částky 461 750,00 Kč schovateli JUDr. Jiřímu Hanečkovi, advokát, Palackého nám. 796, 683 23 Ivanovice na Hané za převod pozemků 

p.č. druh pozemku výměra cena za m2 celkem 
st. 2686 zastavěná plocha a nádvoří 552 20 11 040,00 Kč 
2688 orná půda 8 673 20 173 460,00 Kč 
2689 ostatní plocha 1 381 10 13 810,00 Kč 
2690 ostatní plocha 198 10 1 980,00 Kč 
2605 ovocný sad 10 564 20 211 280,00 Kč 
2563 ovocný sad 2 509 20 50 180,00 Kč s tím, že předmět kupní smlouvy vypořádá bankovním převodem do 5 dnů ode dne doručení vyrozumění o povoleném vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. Schovatel podá návrh na vklad kupní smlouvy do katastru nemovitostí.  Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  b) Převod pozemků – podíl na pozemcích p. č. 363/25, 363/26, 363/27 k. ú. Rousínov u Vyškova Odbor HS předkládá ZM žádost p. J. P. o splátkový kalendář pro úhradu kupní ceny – viz usnesení č. 14/15/16Z, kdy ZM schvaluje kupní smlouvu na převod podílu k id. 815/22253 



6 

vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p.č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2  a p.č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. J. P. za cenu 750 Kč/m2 což činí 20 656,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel.  Usnesení 16/14/16R: RM nedoporučuje schválení splátkového kalendáře pro úhradu kupní ceny, kdy ZM usnesením č. 14/15/16Z schválilo kupní smlouvu na převod podílu k id. 815/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2 a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. J. P. za cenu 750 Kč/m2 což činí 20 656,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/05/16Z: ZM zamítá splátkový kalendář pro úhradu kupní ceny, kdy ZM usnesením č. 14/15/16Z schválilo kupní smlouvu na převod podílu k id. 815/22253 vzhledem k celku na pozemku p. č. 363/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m², p. č. 363/26, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 250 m2 a p. č. 363/27 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 251 m2 – vše k. ú. Rousínov u Vyškova, p. Mgr. J. P. za cenu 750 Kč/m2 což činí 20 656,- Kč. Správní poplatek za podání návrhu na vklad zaplatí kupující. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno: pro 10 - Havíř, Chromý, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 1 - Kuklínek, zdržel se 2 - Coufal, Straková  c) Převod pozemku p.č. 319/1 k.ú. Čechyně Odbor HS předkládá ZM návrh na vyhlášení záměru převodu pozemku p.č. 319/1 ostatní plocha o výměře 436 m² k.ú. Čechyně z majetku Lesů ČR, s.p. do majetku města, pro možnost přístupu na pozemky města, které jsou v okolí uvedeného pozemku. Dle předpisů LČR při převodu majetku s územními samosprávnými celky (prodej, nákup) je nutné doložit doklad o zveřejnění na úřední desce ÚSC a zápis o rozhodnutí zastupitelstva o záměru nakoupit pozemek.  Usnesení 16/15/16R: RM doporučuje ZM schválit vyhlášení záměru převodu pozemku p.č. 319/1 ostatní plocha o výměře 436 m² k.ú. Čechyně z majetku Lesů ČR, s.p. do majetku Města Rousínova. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0 Po zasedání RM dne 3. 8. 2016, kdy RM doporučila ZM schválení záměru převodu pozemku p.č. 319/1 k.ú. Čechyně do majetku města, Lesy ČR doručili návrh kupní smlouvy reg. č. LČR, s.p. S 1786/15 – prodej nemovité věci v k.ú. Čechyně – viz uvedený pozemek. U vědomí této nové skutečnosti, je třeba změnit znění návrhu usnesení ze zveřejnění záměru převodu, již na schválení převodu pozemku p.č. 319/1 z majetku LČR do majetku Města. Kupní cena dle znaleckého posudku činí 61.040,- Kč, DPH ve výši 13.482,- Kč a dále náklady, které činí 3.160,- Kč, takže celková částka kupní ceny ve výši 77.682,- Kč, bude městem uhrazena po podpisu kupní smlouvy na účet prodávajícího – LČR. Dále město, jako kupující uhradí náklady spojené s podáním návrhu na vklad. Daň z nabytí nemovitých věcí uhradí město.  Usnesení 15/06/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku p.č. 319/1 ostatní plocha o výměře 436 m² k.ú. Čechyně z majetku Lesů ČR s.p., do majetku Města Rousínova. Kupní cena dle znaleckého posudku činí 61.040,- Kč, DPH ve výši 13.482,- Kč a dále náklady, které činí 3.160,- Kč, takže celková částka kupní ceny ve výši 77.682,- Kč, bude městem uhrazena po podpisu kupní smlouvy na účet prodávajícího – LČR. Dále město, jako kupující uhradí náklady spojené s podáním návrhu na vklad. Daň z nabytí nemovitých věcí uhradí město. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  



7  

d) Smlouva o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace Odbor HS předkládá ZM návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace ve Vítovicích na pozemcích p.č. 320/1, 320/2, 498/17 k.ú. Vítovice. Vlastník stavby a budoucí prodávající V. K. a M. K. Standardní postup při odkupu vodovodních a kanalizačních řadů je odkup za cenu 100,- Kč za stavbu.  Usnesení 16/19/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace ve Vítovicích na pozemcích p.č. 320/1, 320/2, 498/17 k.ú. Vítovice. Vlastník stavby a budoucí prodávající V. K. a M. K. Kupní cena 200,- Kč, budoucí kupující Město Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/07/16Z: ZM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí kupní – převod stavby prodloužení vodovodního řadu a nové splaškové kanalizace ve Vítovicích na pozemcích p.č. 320/1, 320/2, 498/17 k.ú. Vítovice. Vlastník stavby a budoucí prodávající V. K. a M. K. Kupní cena 200,- Kč, budoucí kupující Město Rousínov. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  e) Směna pozemků k.ú. Rousínov u Vyškova x k.ú. Královopolské Vážany Odbor HS předkládá ZM návrh na směnu pozemků pro možnost rozšíření veřejného prostoru a vybudování místní komunikace. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. V. P., a to: p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany, za část pozemku ve vlastnictví města, ve stejné výměře 36 m², a to: p.č. 1171/1 ostatní plocha, k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 06/23/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny pozemku ve vlastnictví p. V. P., a to: p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany, za část pozemku ve vlastnictví města, ve stejné výměře 36 m², a to: p.č. 1171/1 ostatní plocha k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 0, zdržel se 0  Havíř na co to bude používat? Řehořová chtěl by mít parkovací stání před domem. Havíř víme, že je to k ničemu, ale jestli to chce, tak ano, ale je to veřejně k užívání. Lukášek je to gesto, bude mít místo před domem a my budeme moci vyprojektovat silnici, zvolili jsme tento způsob a víme, že je to veřejné místo, můj názor dům se tam nehodí, ale je to věc stavebníka.  Usnesení 12/21/16Z: ZM vyhlašuje záměr směny pozemku ve vlastnictví p. V. P., a to: p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany, za část pozemku ve vlastnictví města, ve stejné výměře 36 m², a to: p.č. 1171/1 ostatní plocha k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce města v době od 11. 4. 2016 do 27. 4. 2016. Z řad občanů nebylo k záměru vzneseno žádných připomínek. Byl vypracován GPL pro rozdělení pozemku p.č. 1171/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Oddělený pozemek je označen novým p.č. 1171/3 ost. plocha o výměře 36 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Dle znaleckého posudku vypracovaného znalcem z oboru p. Ing. Kašparem činí jednotková cena směňovaných pozemku 400,- Kč/m².  Usnesení 16/21/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy, kdy Město Rousínov směňuje pozemek p.č. 1171/3 ost. plocha o výměře 36 m² k.ú. Rousínov u Vyškova ze svého vlastnictví za pozemek p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany z majetku p. Ing. Vítězslava Polácha, bytem Rudé armády  1301/66 Rousínov.  Směna se provádí bez cenového vyrovnání. Plátcem daně z nabytí nemovitých věci je město Rousínov. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0  



8 

Usnesení 15/08/16Z: ZM schvaluje směnnou smlouvu, kdy Město Rousínov směňuje pozemek p.č. 1171/3 ost. plocha o výměře 36 m² k.ú. Rousínov u Vyškova ze svého vlastnictví za pozemek p.č. 170/3 orná půda o výměře 36 m² k.ú. Královopolské Vážany z majetku p. V. P. Směna se provádí bez cenového vyrovnání. Plátcem daně z nabytí nemovitých věci je město Rousínov. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  f) Chodníky k.ú. Královopolské Vážany – majetkoprávní vypořádání k pozemkům Odbor HS předkládá ZM návrh kupních smluv pro majetkoprávní vypořádání k pozemkům v k.ú. Královopolské Vážany. Stavbou „Chodníky v Královopolských Vážanech – oprava chodníků podél silnic III/37931 a III/37932 SO 101.1 – 1. část“ byly zasaženy části pozemků ve vlastnictví fyzických osob. Jedná se o následující: - pozemek p.č. 113/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, SJM H. J. a H. L., - pozemek p.č. 116/2 o výměře 7 m² k.ú. Královopolské Vážany, Š. L., - pozemek p.č. 117/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, D. Z., D. M., - pozemek p.č. 120/2 o výměře 5 m² k.ú. Královopolské Vážany, J. V., M. J., M. L., - pozemek p.č. 144/2 o výměře 2 m² k.ú. Královopolské Vážany, J. P., - pozemek p.č. 148/3 o výměře 26 m² k.ú. Královopolské Vážany, L. V., L. M. Vlastníci pozemků souhlasili s oddělením části pozemků. Navrhovaná cena 250,- Kč/m². Pro vlastníky V. L. a M. L. dle dřívějších dohod je cena 1000,- Kč za výměru 39 m². Vzhledem ke skutečnosti, že plocha zasažená stavbou chodníku je pouze 26 m², bude z částky vyplacena poměrná část ve výši 650,- Kč. Zbývající částka bude vyplacena po oddělení části pozemku p.č. 148/1.  Usnesení 17/11/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 113/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků SJM H. J. a H. L., za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1 500,- Kč. Prodávající  SJM H. J. a H. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/12/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku 116/2 o výměře 7 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníka Š. L., za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1750,- Kč. Prodávající Š. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/13/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 117/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků D. Z. a D. M. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1500,- Kč. Prodávající D. Z. a D. M. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/14/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 120/2 o výměře 5 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků J. V., M. J., M. L. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1250,- Kč. Prodávající J. V., M. J., M. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/15/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 144/2 o výměře 2 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníka J. P. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 500,- Kč. Prodávající J. P. 



9  

Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/16/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na odkoupení pozemku p.č. 148/3 o výměře 26 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků – L. V., L. M. za cenu 25,- Kč/m² tj. celkem 650,- Kč. Prodávající L. V., L. M. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Havíř mám trochu problém, L. neměl dostat nic, platili jsme demolici a další související práce. Řehořová vše je podle dřívějších smluv, dostane méně než ostatní.  Usnesení 15/09/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 113/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků SJM H. J. a H. L. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1 500,- Kč. Prodávající  SJM H. J. a H. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/10/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvy na odkoupení pozemku 116/2 o výměře 7 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníka Š. L. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1750,- Kč. Prodávající Š. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/11/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 117/2 o výměře 6 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků D. Z., D. M. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1500,- Kč. Prodávající D. Z., D. M. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/12/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 120/2 o výměře 5 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků J. V., M. J., M. L. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 1250,- Kč. Prodávající J. V., M. J., M. L. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  



10 

Usnesení 15/13/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 144/2 o výměře 2 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníka J. P. za cenu 250,- Kč/m² tj. celkem 500,- Kč. Prodávající J. P. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/14/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na odkoupení pozemku p.č. 148/3 o výměře 26 m² k.ú. Královopolské Vážany, od vlastníků – L. V., L. M. za cenu 25,- Kč/m² tj. celkem 650,- Kč. Prodávající L. V., L. M. Kupující Město Rousínov. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Město uhradí správní poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  g) Převod budovy Rousínov č.p. 493 z majetku PČR Odbor HS předkládá ZM návrh převodu budovy č.p. 493 na pozemku p.č. 956 k.ú. Rousínov u Vyškova a pozemku p.č. 956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m² k.ú. Rousínov u Vyškova z vlastnictví Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, a to na základě předběžného jednání starosty města s ředitelem PČR.  Usnesení 26/06/15R: RM schvaluje odeslání žádosti o bezúplatný převod budovy č.p. 493 na pozemku p.č. 956 k.ú. Rousínov u Vyškova a pozemku p.č. 956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m² k.ú. Rousínov u Vyškova z vlastnictví Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje z důvodu vybudování místní stanice pro JSDH JPO 3. Město zajistí prostory pro služebnu policie v této budově, případně v jiných prostorách města. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Po jednání zástupců PČR a města, je RM předkládán návrh smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva. Bezúplatný převod pozemku p.č. 956 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Rousínov, č.p. 493, administrativní stavba stojí na pozemku p.č. 956 k.ú. Rousínov u Vyškova. Vlastnické právo se převádí z důvodu veřejného zájmu, kdy předmět převodu se stane součástí veřejně prospěné stavby, určené k podpoře a zefektivnění činnosti záchranného systému, jehož složkou je Hasičský záchranný sbor Rousínov. Pořizovací hodnota nemovité věci včetně všech součástí činí celkem 712.393,- Kč. Nabyvatel, tj. město se zavazuje o nemovitou věc řádně pečovat a užívat ji pouze k uvedenému účelu. Nemovitou věc nelze užívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a nelze ji pronajímat. Toto omezení s sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva. V případě porušení závazku, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové hodnoty.  Dále nabyvatel – jako povinný, současně se smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného – převodce, k převáděné věci věcné právo spočívající v závazku nabyvatele nezcizit převáděnou nemovitou věc a nezatížit ji zástavním právem po dobu 10 let od jejího nabytí do svého vlastnictví.  Usnesení 17/17/16R: RM doporučuje ZM schválení smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva. Bezúplatný převod pozemku p.č. 956 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Rousínov, č.p. 493, administrativní stavba stojí na pozemku p.č. 956 k.ú. Rousínov u Vyškova. Vlastnické právo se převádí z důvodu veřejného zájmu, kdy předmět převodu se stane součástí veřejně prospěné stavby, určené k podpoře a zefektivnění činnosti záchranného systému, jehož složkou je Hasičský záchranný sbor Rousínov. 



11  

Pořizovací hodnota nemovité věci vč. všech součástí činí celkem 712.393,- Kč. Převádějící Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje Nabyvatel, tj. město se zavazuje o nemovitou věc řádně pečovat a užívat ji pouze k uvedenému účelu. Nemovitou věc nelze užívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a nelze ji pronajímat. Toto omezení s sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva. V případě porušení závazku, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové hodnoty. Dále nabyvatel – jako povinný, současně se smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného – převodce, k převáděné věci věcné právo spočívající v závazku nabyvatele nezcizit převáděnou nemovitou věc a nezatížit ji zástavním právem po dobu 10 let od jejího nabytí do svého vlastnictví. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Coufal tento dům si chceme vzít zadarmo od policie, když jsme chtěli tam přesunout hasiče, tak se rozhodlo, že přestavba bude tak nákladná, že se nemá smysl tím zabývat, tak co se v tomto směru změnilo? Lukášek u prohlídky jsme za minulého období nebyli, skončilo to na tom, že druhý nabízený dům byl prodán, nevím o tom, že vám to přišlo nákladné. Pokud získáme i druhý dům nám to přijde vhodné na hasičku, anebo to bude prostor pro městskou policii a místnost pro státní policii. Coufal nemám nic proti tomu, že by se koupila i vedlejší budova, ale musíme mít na papíře kolik přesně budou náklady, jestli to nebude nákladnější, než postavit novou hasičku za autobusovým nádražím. Musíme porovnat, jinak nemá cenu o tom jednat. Lukášek ano porovnáme to, ale musíme odsouhlasit nějaký projekt, který taky stojí peníze. Straková líbí se mi záměr pro služebnu policie, pro hasiče v tomto místě se mi zdají těsné prostory.  Usnesení 15/15/16Z: ZM schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva. Bezúplatný převod pozemku p.č. 956 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Rousínov, č.p. 493, administrativní stavba stojí na pozemku p.č. 956 k.ú. Rousínov u Vyškova. Vlastnické právo se převádí z důvodu veřejného zájmu, kdy předmět převodu se stane součástí veřejně prospěšné stavby, určené k podpoře a zefektivnění činnosti záchranného systému, jehož složkou je Hasičský záchranný sbor Rousínov. Pořizovací hodnota nemovité věci vč. všech součástí činí celkem 712.393,- Kč. Převádějící Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Nabyvatel, tj. město se zavazuje o nemovitou věc řádně pečovat a užívat ji pouze k uvedenému účelu. Nemovitou věc nelze užívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a nelze ji pronajímat. Toto omezení se sjednává na dobu 10 let od právních účinků vkladu vlastnického práva. V případě porušení závazku, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové hodnoty. Dále nabyvatel – jako povinný, současně se smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného – převodce, k převáděné věci věcné právo spočívající v závazku nabyvatele nezcizit převáděnou nemovitou věc a nezatížit ji zástavním právem po dobu 10 let od jejího nabytí do svého vlastnictví. Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Petřík  h) Kupní smlouva pozemek p.č. 596/77 k.ú. Královopolské Vážany Odbor HS předkládá ZM návrh kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 596/77 orná půda o výměře 13 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastníci M. M. a J. S. Pozemek je převáděn pro možnost rozšíření stávající místní komunikace a veřejného prostoru. Kupní cena ve výši 1,- Kč/m². Odbor HS předkládá následující návrh kupní smlouvy:  Usnesení 17/19/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 596/77 orná půda o výměře 13 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastníci M. M. a J. S. Prodávající M. M. a J. S. 



12 

Kupující Město Rousínov. Pozemek je převáděn pro možnost rozšíření stávající místní komunikace a veřejného prostoru. Kupní cena ve výši 1,- Kč/m². Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/16/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku p.č. 596/77 orná půda o výměře 13 m² k.ú. Královopolské Vážany – vlastníci M. M. a J. S. Prodávající M. M. a J. S. Kupující Město Rousínov. Pozemek je převáděn pro možnost rozšíření stávající místní komunikace a veřejného prostoru. Kupní cena ve výši 1,- Kč/m². Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  18:09 odešel p. Švejnoha i) Žádost o odkoupení části pozemku z vlastnictví města – B., M., K., N. Odbor HS předkládá ZM žádost manž. L. B. a J. B. o odkoupení části pozemku p.č. 820/8 k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 13/20/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Odbor HS předkládá ZM žádost manž. H. M. a Mgr. M. M. o odkoupení části pozemku p.č. 820/8 k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 13/21/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Odbor HS předkládá ZM žádost manž. M. K. a M. K. o odkoupení části pozemku p.č. 820/8 k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 13/22/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Odbor HS předkládá ZM žádost manž. L. a P. N. o odkoupení části pozemku p.č. 820/8 k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 13/23/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 4, proti 1, zdržel se 0  Straková drobný problém, v parku je výsadba stromů, nebude vadit vlastníkům, že stromy vzrostou? Lukášek nevím, jak jsou stromy daleko od současného plotu. Havíř dát do smlouvy např. nabyvatel bere na vědomí blízkost stromů. Lukášek nyní vyhlašujeme záměr, poznamenat si a následně tento bod ve smlouvě ošetřit.  Usnesení 14/25/16Z: ZM vyhlašuje záměr prodeje části pozemku p.č. 820/8 zahrada o výměře 153 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno: pro 12 - Brtník, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Švejnoha, proti 1 - Šedý, zdržel se 1 - Petřík  Záměr převodu částí pozemku p.č. 820/8 k.ú. Rousínov u Vyškova byl zveřejněn na úřední desce v době od 4. 7. 2016 do 20. 7. 2016. K návrhu nebylo z řad občanů vzneseno žádných připomínek. Byl zpracován geometrický plán pro rozdělení pozemku, kdy pozemek p.č. 820/8 se dělí takto: p.č. 820/8 zahrada o výměře 45 m², 



13  

p.č. 820/9 zahrada o výměře 36 m², p.č. 820/10 zahrada o výměře 36 m², p.č. 820/11 zahrada o výměře 36 m². Cena v čase a místě obvyklá činí dle znaleckého posudku zpracovaného znalcem z oboru Ing. Kašparem 510,- Kč/ m². Odbor HS předkládá RM následující návrh kupní smlouvy:  SJM N. P., a N. L. – pozemek p.č. 820/8 zahrada o výměře 45 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 22 950,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.  SJM K. M., a K. M. – pozemek p.č. 820/9 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.  SJM M. M. a M. H. - pozemek p.č. 820/10 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.  SJM B. J. a B. L. - pozemek p.č. 820/11zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.  Usnesení 17/20/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod do SJM N. P. a N. L. – pozemek p.č. 820/8 zahrada o výměře 45 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 22 950,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM N. P. a N. L. 



14 

Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/21/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod do SJM K. M. a K. M. – pozemek p.č. 820/9 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM K. M. a K. M. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.   Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/22/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod do SJM M. M. a M. H. – pozemek p.č. 820/10 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM M. M. a M. H. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.   Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/23/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod do SJM B. J. a B. L. – pozemek p.č. 820/11zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM B. J. a B. L. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.   Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  18:12 přišel p. Švejnoha  Usnesení 15/17/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod do SJM N. P. a N. L. – pozemek p.č. 820/8 zahrada o výměře 45 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 22 950,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM N. P. a N. L. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat. Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Petřík  Usnesení 15/18/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod do SJM K. M. a K. M. – pozemek p.č. 820/9 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. 



15  

Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM K. M. a K. M. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.   Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Petřík  Usnesení 15/19/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod do SJM M. M. a M. H. – pozemek p.č. 820/10 zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM M. M. a M. H. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat.   Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Petřík  Usnesení 15/20/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod do SJM B. J. a B. L. – pozemek p.č. 820/11zahrada o výměře 36 m² za cenu 510,- Kč/m², cena celkem 18 360,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Prodávající Město Rousínov. Kupující SJM B. J. a B. L. Kupující berou na vědomí, že v sousední zahradě, pozemek p.č. 817/1 k.ú. Rousínov u Vyškova, jsou vysázeny stromy. Kupující prohlašují, že nepožadují, a v budoucnu ani požadovat nebudou, jejich odstranění či jinak proti růstu stromů protestovat. Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Petřík  j) Směna pozemků Město Rousínov a TJ Spartak Slavíkovice Odbor HS předkládá ZM návrh na směnu pozemků. Jedná se o pozemky pro akci „Rozšíření veřejného osvětlení v ulici Hlinky v Rousínově“ v k.ú. Rousínov u Vyškova. Pozemky ke směně z majetku TJ Spartak: p.č. 2347 část o výměře   cca 1925 m² p.č. 2344 část o výměře  cca 70 m² celkem    cca 1 995 m²  Pozemky ke směně z majetku města: p.č. 2342 celá výměra   630 m² p.č. 2341 celá výměra   47 m² p.č. 2343 celá výměra   330 m² p.č. 2436/166 celá výměra  47 m² p.č. 2436/165 část výměry  cca 950 m² celkem    cca 2 004 m²  Usnesení 09/18/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny pozemků: Pozemky ke směně z majetku TJ Spartak: 



16 

p.č. 2347 část o výměře  cca 1 925 m² p.č. 2344 část o výměře  cca 70 m² celkem    cca 1 995 m² vše v k.ú. Rousínov u Vyškova.  Pozemky ke směně z majetku města: p.č. 2342 celá výměra  630 m² p.č. 2341 celá výměra  47 m² p.č. 2343 celá výměra  330 m² p.č. 2436/166 celá výměra  47 m² p.č. 2436/165 část výměry  cca 950 m² celkem cca 2 004 m² vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Lukášek město získalo pozemky od státu, hledali jsme varianty a nakonec jsme se shodli se Spartakem, že my získáme pozemky u silnice a kousek pozemku u potoka, aby se dalo dát nové trafo na ulici Slavíkova, Spartak získá pozemky za hřištěm.  Usnesení 13/15/16Z: ZM vyhlašuje záměr směny pozemků: Pozemky ke směně z majetku TJ Spartak: p.č. 2347 část o výměře  cca 1 925 m² p.č. 2344 část o výměře  cca 70 m² celkem    cca 1 995 m² vše v k.ú. Rousínov u Vyškova.  Pozemky ke směně z majetku města: p.č. 2342 celá výměra  630 m² p.č. 2341 celá výměra  47 m² p.č. 2343 celá výměra  330 m² p.č. 2436/166 celá výměra  47 m² p.č. 2436/165 část výměry  cca 950 m² celkem    cca 2 004 m² vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno: pro 14 - Brtník, Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Záměr směny byl zveřejněn na úřední desce v době od 13. 5. 2016 do 30. 5. 2016. Po zveřejnění byl vypracován geometrický plán pro rozdělení pozemků. Z tohoto vyplynulo, že hřiště TJ Spartak zasahuje částí do pozemku města p.č. 2348 k.ú. Rousínov u Vyškova, což však nebylo patrno z mapy. Z tohoto důvodu nebyl uvedený pozemek zahrnut ve vyhlášeném záměru. Pro možnost majetkoprávního vypořádání ke všem pozemkům, je třeba vyhlásit záměr na převod části pozemku p.č. 2348 ostatní plocha o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 17/24/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu části pozemku p.č. 2348 ost. plocha o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova majetku města pro směnu za pozemky z majetku TJ Spartak Slavíkovice. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/21/16Z: ZM vyhlašuje záměr převodu části pozemku p.č. 2348 ost. plocha o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova z majetku města pro směnu za pozemky z majetku TJ Spartak Slavíkovice. Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  k) Směna pozemků AJP – tech spol. s r.o. Brno X Město Odbor HS předkládá ZM návrh firmy AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno na směnu části pozemků p.č. 1036/67 o výměře 27 m² a p.č. 1036/99 o celkové výměře 42 m² ze svého vlastnictví za část pozemků p.č. 770/4, 770/5 o celkové výměře 63 m² a část p.č. 1036/66 o celkové výměře 11 m² z majetku města - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Takto směňované pozemky budou firmě sloužit k vybudování parkovacích míst pro bytový dům na pozemku p.č. 1038/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Podmínkou města Rousínova ke směně je vybudování dvou parkovacích stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova pro město Rousínov a přeložení 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. 



17  

Rousínov u Vyškova – a to vše na náklady spol. AJP – tech spol. s r.o. Brno. Stavba dvou parkovacích stání bude městem odkoupena za cenu 100,- Kč/parkovací stání.  Usnesení: 13/28/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny části pozemků p.č. 1036/67 o výměře 27 m² a p.č. 1036/99 o celkové výměře 42 m² ze svého vlastnictví za část pozemků p.č. 770/4, 770/5 o celkové výměře 63 m² a část p.č. 1036/66 o celkové výměře 11 m² z majetku města - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Takto směňované pozemky budou firmě sloužit k vybudování parkovacích míst pro bytový dům na pozemku p.č. 1038/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Podmínkou města Rousínova ke směně je vybudování dvou parkovacích stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova pro město Rousínov a přeložení 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova – a to vše na náklady spol. AJM – tech spol. s r.o. Brno. Stavba dvou parkovacích stání bude městem odkoupena za cenu 100,- Kč/parkovací stání. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Havíř bohužel ještě horší případ, budu proti, prodej pozemku na veřejné ploše, ať si to tam postaví na našem pozemku, já bych to tam neprodával. Lukášek vysvětlení u mapy, vybudují 5 pakovacích míst pro sebe, 2 pro město, veřejné, zůstává – narovnat plot, není v hranici, metr na sítě, vede veřejné osvětlení, jsou tam špatné lampy, dům, přestavbu – je tam 10 bytů povolených a žádají o další byty, dohání vadné rozhodnutí, že na 10 bytů bylo 6 parkovacích míst, na druhé straně má parkování Petr Pupp. Malý pozemky za těma stáními jsou čí? Lukášek obecní. Malý upozorňuje na přístup na obecní pozemky. Lukášek přes to parkoviště přístup bude. Píšek pozemky za tím nejsou města.  Usnesení: 14/28/16Z: ZM vyhlašuje záměr směny části pozemků p.č. 1036/67 o výměře 27 m² a p.č. 1036/99 o celkové výměře 42 m² do svého vlastnictví za část pozemků p.č. 770/4, 770/5 o celkové výměře 63 m² a část p.č. 1036/66 o celkové výměře 11 m² z majetku města - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova. Takto směňované pozemky budou firmě sloužit k vybudování parkovacích míst pro bytový dům na pozemku p.č. 1038/1 k.ú. Rousínov u Vyškova. Podmínkou města Rousínova ke směně je vybudování dvou parkovacích stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova pro město Rousínov a přeložení 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova – a to vše na náklady spol. AJP – tech spol. s r.o. Brno. Stavba dvou parkovacích stání bude městem odkoupena za cenu 100,- Kč/parkovací stání. Schváleno: pro 11 - Brtník, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 1 - Havíř, zdržel se 2 - Matoušek, Straková Záměr převodu pozemků byl zveřejněn na úřední desce v době od 4.7.2016 do 20.7.2016.  Z řad občanů nebylo k záměru vzneseno žádných připomínek. Pozemky ve vlastnictví města Rousínova p.č. 770/4 o výměře  51 m², p.č. 770/5 o výměře 355 m² byly rozděleny geometrickým plánem na část označenou p.č. 770/9 o výměře 12 m²,  p.č. 770/10 o výměře 12 m²  p.č. 770/11 o výměře 12 m², p.č. 770/12 o výměře 12 m², p.č. 770/13 o výměře 15 m², p.č. 770/8 o výměře 12 m² - vše  k.ú. Rousínov u Vyškova. Tyto uvedené pozemky směňuje město Rousínov s firmou AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno Pozemek ve vlastnictví firmy AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno p.č. 1036/99 o výměře 57 m² byl rozdělen geometrickým plánem na část označenou p.č. 1036/99 o výměře 27 m²,  p.č. 1036/119 o výměře 5 m²,  p.č. 1036/120 o výměře 6 m²,  p.č. 1036/121 o výměře 4 m² - vše k.ú. Rousínov u Vyškova. Tyto uvedené pozemky směňuje firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno s městem Rousínov. Směna je prováděna bez cenového vyrovnání. Cena pozemků je 250,- Kč/m². Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je v obou případech firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno. 



18 

Podmínkou města Rousínova ke směně je vybudování dvou parkovacích stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova pro město Rousínov a přeložení 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova – a to vše na náklady firmy spol. AJP – tech spol. s r.o. Brno. Stavba dvou parkovacích stání bude městem odkoupena za cenu 100,- Kč/parkovací stání.  Usnesení 17/25/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy, kdy město Rousínov směňuje pozemky p.č. 770/9 o výměře 12 m²,  p.č. 770/10 o výměře 12 m²  p.č. 770/11 o výměře 12 m², p.č. 770/12 o výměře 12 m², p.č. 770/13 o výměře 15 m² -  vše  k.ú. Rousínov u Vyškova s firmou AJP – tech spol. s r.o. Brno. Firma AJP – tech spol. s r.o. Brno směňuje pozemky  p.č. 1036/99 o výměře 27 m²,  p.č. 1036/119 o výměře 5 m²,  p.č. 1036/120 o výměře 6 m²,  p.č. 1036/121 o výměře 4 m² - vše k.ú. Rousínov u Vyškova s městem Rousínov. Směna je prováděna bez cenového vyrovnání. Cena pozemků je 250,- Kč/m². Poplatníkem daně z nabyté nemovitých věcí je v obou případech firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno. V souladu s vyhlášeným záměrem se firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno městu zavazuje vybudovat dvě parkovací stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova a přeložit 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova na vlastní náklady. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/26/16R: RM doporučuje ZM schválení budoucí kupní smlouvy na převod stavby dvou parkovacích míst na pozemku p.č. 770/4 a p.č. 770/8 k.ú. Rousínov u Vyškova, za cenu 100,- Kč/parkovací stání do vlastnictví města Rousínova. Prodávající firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno. Kupující Město Rousínov. V souladu s vyhlášeným záměrem se firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno městu zavazuje vybudovat dvě parkovací stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova přeložit 2 ks lamp veřejného osvětlení mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova a to na vlastní náklady. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Havíř – nesouhlasím s prodejem pozemku, který je ve veřejném prostranství.  Usnesení 15/22/16Z: ZM schvaluje směnnou smlouvu, kdy město Rousínov směňuje pozemky p.č. 770/9 o výměře 12 m²,  p.č. 770/10 o výměře 12 m²  p.č. 770/11 o výměře 12 m², p.č. 770/12 o výměře 12 m², p.č. 770/13 o výměře 15 m² -  vše  k.ú. Rousínov u Vyškova s firmou AJP – tech spol. s r.o. Brno. Firma AJP – tech spol. s r.o. Brno směňuje pozemky  p.č. 1036/99 o výměře 27 m²,  p.č. 1036/119 o výměře 5 m²,  p.č. 1036/120 o výměře 6 m²,  p.č. 1036/121 o výměře 4 m² - vše k.ú. Rousínov u Vyškova s městem Rousínov. Směna je prováděna bez cenového vyrovnání. Cena pozemků je 250,- Kč/m². Poplatníkem daně z nabyté nemovitých věcí je v obou případech firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno. V souladu s vyhlášeným záměrem se firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno městu zavazuje vybudovat dvě parkovací stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u 



19  

Vyškova a přeložit 2 ks lamp veřejného osvětlení  mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova na vlastní náklady. Schváleno: pro 9 - Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, Švejnoha, proti 1 - Havíř, zdržel se 3 – Coufal, Matoušek, Straková  Usnesení 15/23/16Z: ZM schvaluje budoucí kupní smlouvu na převod stavby dvou parkovacích míst na pozemku p.č. 770/4 a p.č. 770/8 k.ú. Rousínov u Vyškova, za cenu 100,- Kč/parkovací stání do vlastnictví města Rousínova. Prodávající firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno. Kupující Město Rousínov. V souladu s vyhlášeným záměrem se firma AJP tech spol. s r.o. Hudcova 533/78c, Brno městu zavazuje vybudovat dvě parkovací stání na pozemku p.č. 770/8 a 770/4 k.ú. Rousínov u Vyškova přeložit 2 ks lamp veřejného osvětlení mimo parkovací stání – pozemek p.č. 770/5 k.ú. Rousínov u Vyškova a to na vlastní náklady. Schváleno: pro 12 - Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Coufal  l) Převod pozemku p.č. 1487/4 k.ú. Rousínov u Vyškova Odbor HS předkládá ZM žádost p. P. K. a p. S. B. o převod pozemku p.č. 1487/4 zahrada o výměře 112 m² k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 09/06/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru převodu pozemku p.č. 1487/4 zahrada o výměře 112 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 Havíř jak se bude tvořit cena?  Lukášek bude odhad jako zahrada podle územního plánu. Havíř pokud bude odhad vyšší než 300, tak nemám problém. Coufal pokud jsem se díval, tak je to pozemek i za jinými pozemky majitelů, neprojevili taky zájem? Řehořová další neprojevili zájem. Havíř za cenu, že by tam mohla být výhybna, nenechat si to? Lukášek uvidíme, zatím si myslím, že není potřeba výhybna, spíš bych myslel jednosměrný provoz.  Usnesení 13/06/16Z: ZM vyhlašuje záměr převodu pozemku p.č. 1487/4 zahrada o výměře 112 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno: pro 13 - Brtník, Coufal, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 1 - Havíř  Záměr převodu pozemku byl zveřejněn na úřední desce v době od 13. 5. 2016 do 30. 5. 2016. Z řad občanů nebylo k záměru vzneseno žádných připomínek. Cena v čase a místě obvyklá činí dle znaleckého posudku zpracovaného znalcem z oboru Ing. Kašparem 210,- Kč/m². Pozemek byl rozdělen geometrickým plánem na část označenou novým p.č. 1487/4 o zahrada výměře 69 m² a p.č. 1487/18 zahrada o výměře 43 m² k.ú. Rousínov u Vyškova.  Odbor HS předkládá RM následující návrh kupní smlouvy:   P. K. pozemek p.č. 1487/4 zahrada o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 14 490,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel.  S. B. o převod pozemku p.č. 1487/18 zahrada o výměře 43 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 9 030,- Kč. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. 



20 

Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel.  Usnesení 17/27/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku z majetku města pro kupujícího P. K. pozemek p.č. 1487/4 zahrada o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 14 490,- Kč. Prodávající město Rousínov. Kupující P. K. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 17/28/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku z majetku města pro kupujícího – S. B. p.č. 1487/18 zahrada o výměře 43 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 9 030,- Kč. Prodávající Město Rousínov. Kupující S. B. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Švejnoha posudek je špatně, není klíčové odůvodnění ceny, když se podívám do posudku, tak cenu uvařil, porovnal nějaké ceny neodůvodněně, cena je v této lokalitě nízká. Lukášek jsou to zbytkové kousky pozemků, nebudu o ceně polemizovat.  Usnesení 15/24/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku z majetku města pro kupujícího P. K. pozemek p.č. 1487/4 zahrada o výměře 69 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 14 490,- Kč. Prodávající město Rousínov. Kupující P. K. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno: pro 9 - Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, proti 2 - Havíř, Švejnoha, zdržel se 2 - Coufal, Straková  18:25 odešel p. Coufal  Usnesení 15/25/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku z majetku města pro kupujícího – S. B. p.č. 1487/18 zahrada o výměře 43 m² k.ú. Rousínov u Vyškova za cenu 210,- Kč/m², cena celkem 9 030,- Kč. Prodávající Město Rousínov. Kupující S. B. Dále kupující uhradí poměrnou část nákladů na vyhotovení znaleckého posudku a geometrického plánu a správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí. Částky budou uhrazeny nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel. Schváleno: pro 9 - Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, proti 2 - Havíř, Švejnoha, zdržel se 1 - Straková  m) Směna pozemků Město Rousínov a ZD Rousínov Odbor HS předkládá ZM návrh na směnu pozemků z vlastnictví města Rousínova do vlastnictví ZD Rousínov a z vlastnictví ZD Rousínov do vlastnictví města Rousínova. Jedná se z části o pozemky v podílovém spoluvlastnictví s p. K. v areálu ZD Rousínov – ul. Velešovická.   



21  

Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m²  - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,- Kč/m², celkem  134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem    15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/ m², celkem  12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/ m², celkem   4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč  Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem   120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 140 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  28 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   7 100,- Kč Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč SUMA 1 838 m², 212 100,- Kč  k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m² 71 648,- Kč Celkem 6 316 m², 283 748,- Kč  Usnesení 09/17/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny pozemků: Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m²  - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,-Kč/m², celkem  134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem    15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/m², celkem   4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem   120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 140 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  28 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   7 100,- Kč  Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem    9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč 



22 

SUMA 1 838 m², 212 100,- Kč k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m², 71 648,- Kč Celkem 6 316 m², 283 748,- Kč Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Havíř neprodával bych a neměnil bych, cena je velmi nízká. Pozemky na tůň a na zeleň zatím nejsou potřeba, nechal bych na pozdější pozemkové úpravy. Lukášek když řešíme majetkové vyrovnání pozemků se ZD, tak někdy s vykupováním i pro tůň a zeleň začít musíme, s KN je to na dlouho a myslel jsem, že to uděláme zaráz, abychom to vyřešili. Co se týká komunikace uvnitř areálu ZD, tak tu nevím, proč bychom měli vlastnit. Švejnoha předpokládám, že se nebavíme o cenách prodeje, ale o prodeji, ty ceny nejsou úplně v pořádku. Lukášek záměr ke směně je konktrétně, že pozemek měníme za jiný, pokud záměr schválíme, tak i směnná smlouva bude ve stejné cenové relaci.  Usnesení 13/14/16Z: ZM vyhlašuje záměr směny pozemků: Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m²  - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,-Kč/m², celkem  134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem    15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/m², celkem  4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč  Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem   120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 140 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  28 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   7 100,- Kč Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč SUMA 1 838 m², 212 100,- Kč k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m², 71 648,- Kč Celkem 6 431 m², 283 748,- Kč Schváleno: pro 8 - Brtník, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Němec, Píšek, Šedý, proti 0, zdržel se 6 - Coufal, Havíř, Matoušek, Petřík, Straková, Švejnoha  



23  

Záměr převodu pozemků byl zveřejněn na úřední desce v době od 13. 5. 2016 do 30. 5. 2016. Z řad občanů nebylo k záměru vzneseno žádných připomínek. Pozemek p.č. 2325/77 byl rozdělen geometrickým plánem na část označenou stejným p.č. 2325/77 ostatní plocha o výměře 255 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Pozemek p.č. 596/56 byl rozdělen geometrickým plánem na část označenou novým p.č. 596/83 orná půda o výměře 224 m² k.ú. Královopolské Vážany. U pozemku p.č. 2325/77 k.ú. Rousínov u Vyškova byla po rozdělení pozemku změněna výměra a v důsledku toho došlo i ke změně ceny – navýšení z částky 28 000,- Kč na 51 000,- Kč. Odbor HS předkládá RM návrh směnné smlouvy: Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m²  - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,-Kč/m², celkem 134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem 12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/m², celkem 4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč  Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 255 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem 51 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  7 100,- Kč Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč SUMA 1 838 m², 235 100,- Kč k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m², 71 648,- Kč Celkem 6 316 m², 306 748,- Kč Směna pozemků je dle dohody stran prováděna bez cenového vyrovnání. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je Město Rousínov.  Usnesení 17/29/16R: RM doporučuje ZM schválení směnné smlouvy takto: Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m² 



24 

 - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,-Kč/m², celkem  134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem    15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/m², celkem  4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč  Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem   120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 255 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  51 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   7 100,- Kč Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč SUMA 1 838 m², 235 100,- Kč k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem    4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m², 71 648,- Kč Celkem 6 316 m², 306 748,- Kč Směna pozemků je dle dohody stran prováděna bez cenového vyrovnání. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je Město Rousínov. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Havíř nesouhlasím s cenou, do Velešovic už se nedostane nikdo, město toto místo potřebuje, nepotřebuje ho družstvo.  18:29 přišel p. Coufal  Lukášek ZD vyšlo vstříc. Švejnoha cena je nízká, orná půda zemědělské pozemky, ceny se pohybují 20 Kč a víc, chci doplnit do usnesení, že plátce daně bude kupující. Lukášek za něco se pozemky kupují, bonita půdy mluví ještě o nižších cenách, mám to zase celé předělávat? Šedý všechno vzniklo tím, že v zástavbové lokalitě v Kr. Vážanech, zastavěné lokalitě, se až teď snažíme získat pozemky, aby mohla být svedena dešťová kanalizace. Jjde nám o pozemek, přes který chceme vést dešťovou kanalizaci a oni nám chtějí směnit další pozemky, je to jediná možnost, proto je to takhle nastavené a jinou cestu nevidím, jestli chceme nějak vyřešit problémy z minulosti.  Usnesení 15/26/16Z: ZM schvaluje směnnou smlouvu takto: Pozemky ZD Rousínov ke směně s městem Rousínov: k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 596/56 o výměře 1253 m²  - část o šířce 4 m o výměře 224 m² za cenu 600,-Kč/m², celkem 134 400,- Kč p.č. 596/42 o výměře 1176  za cenu 100,- Kč/m², celkem    117 600,- Kč 



25  

p.č. 596/48 o výměře 150 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   15 000,- Kč k.ú. Rousínov u Vyškova: p.č. 1301/84 o výměře 266 m²  - část pod komunikací o výměře 60 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem 12 000,- Kč  - část pod mezemi o výměře 206 m² za cenu 20,- Kč/m², celkem 4 120,- Kč SUMA 2 082 m², 283 120,- Kč  Pozemky města Rousínova ke směně s ZD Rousínov: k.ú. Rousínov u Vyškova: Pozemky v areálu ZD – bývalá polní cesta  p.č. 2325/108 o výměře 600 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem  120 000,- Kč  p.č. 2325/77 část o výměře 255 m² za cenu 200,- Kč/m², celkem 51 000,- Kč Pozemky pod asfaltovou plochou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/24 o výměře 318 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  31 800,- Kč  p.č. 2325/26 o výměře 59 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  5 900,- Kč  p.č. 2325/25 o výměře 71 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  7 100,- Kč Pozemky pod plechovou budovou – vlastnictví k ½ město a k ½ Ing. Konečný  p.č. 2325/19 o výměře 98 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  9 800,- Kč  p.č. 2325/23 o výměře 87 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem  8 700,- Kč  p.č. 2325/22 o výměře 8 m² za cenu 100,- Kč/m², celkem   800,- Kč SUMA 1 838 m², 235 100,- Kč k.ú. Královopolské Vážany: p.č. 587/96 o výměře 2235 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   35 760,- Kč p.č. 587/45 o výměře 369 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 904,- Kč p.č. 587/44 o výměře 342 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   5 472,- Kč p.č. 587/48 o výměře 68 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   1 088,- Kč p.č. 587/18 o výměře 257 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 112,- Kč p.č. 587/19 o výměře 308 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 928,- Kč p.č. 587/27 o výměře 289 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 624,- Kč p.č. 587/31 o výměře 282 m² za cenu 16 Kč/m², celkem   4 512,- Kč p.č. 587/32 o výměře 328 m² za cenu  16 Kč/m², celkem   5 248,- Kč SUMA 4 478 m², 71 648,- Kč Celkem 6 316 m², 306 748,- Kč Směna pozemků je dle dohody stran prováděna bez cenového vyrovnání. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je Město Rousínov. Schváleno: pro 9 - Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Šedý, proti 2 - Havíř, Švejnoha, zdržel se 2 - Coufal, Straková  n) Směna pozemků – k.ú. Královopolské Vážany Odbor HS předkládá ZM návrh manž. D. A., D. M. na směnu pozemků, a to: Z majetku D. p.č. 80/25 ostatní plocha o výměře 62 m² p.č. 80/28 ostatní plocha o výměře 20 m² p.č. 412/6 ostatní plocha o výměře 165 m² p.č. 412/8 ostatní plocha o výměře 146 m²  Z majetku města p.č. 46 zahrada o výměře 120 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany  Usnesení 17/30/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru směny převodu pozemků, a to: Z majetku D. p.č. 80/25 ostatní plocha o výměře 62 m² p.č. 80/28 ostatní plocha o výměře 20 m² 



26 

p.č. 412/6 ostatní plocha o výměře 165 m² p.č. 412/8 ostatní plocha o výměře 146 m² Z majetku města p.č. 46 zahrada o výměře 120 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  18:49 přišel p. Malý  Usnesení 15/27/16Z: ZM vyhlašuje záměr směny převodu pozemků, a to: Z majetku D. p.č. 80/25 ostatní plocha o výměře 62 m² p.č. 80/28 ostatní plocha o výměře 20 m² p.č. 412/6 ostatní plocha o výměře 165 m² p.č. 412/8 ostatní plocha o výměře 146 m² Z majetku města p.č. 46 zahrada o výměře 120 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany Schváleno: pro 12 - Coufal, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, proti 0, zdržel se 2 - Havíř, Švejnoha  o) Převod pozemku k.ú. Královopolské Vážany – p. S. Odbor HS předkládá ZM návrh na převod pozemku pro možnost rozšíření veřejného prostoru a vybudování místní komunikace a pro vybudování stoky pro odvod dešťových. Jedná se o pozemky ve vlastnictví p. J. S. a to: p.č. 596/87 orná půda o výměře 117 m² a p.č. 596/86 orná půda o výměře 54 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany. Odbor HS předkládá RM návrh směnné smlouvy: Cena pozemku p.č. 596/87 o výměře 117 m² činí 1,- Kč/m², celkem 117,- Kč Cena pozemku p.č. 596/86 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč Celková cena 27 117,- Kč. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město.   Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město.  Usnesení 17/31/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemků p.č. 596/87 orná půda o výměře 117 m² a p.č. 596/86 orná půda o výměře 54 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany z vlastnictví p. J. S. Cena pozemku p.č. 596/87 o výměře 117 m² činí 1,- Kč/m², celkem 117,- Kč Cena pozemku p.č. 596/86 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč. Prodávající J. S. Kupující Město Rousínov. Kupní cena činí 27 117,- Kč a bude prodávající proplacena na jí uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/28/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemků p.č. 596/87 orná půda o výměře 117 m² a p.č. 596/86 orná půda o výměře 54 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany z vlastnictví p. J. S. Cena pozemku p.č. 596/87 o výměře 117 m² činí 1,- Kč/m², celkem 117,- Kč Cena pozemku p.č. 596/86 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč. Prodávající J. S. Kupující Město Rousínov. Kupní cena činí 27 117,- Kč a bude prodávající proplacena na jí uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0   



27  

p) Převod pozemku k.ú. Královopolské Vážany – p. K. Odbor HS předkládá ZM návrh na převod pozemku pro možnost vybudování stoky pro odvod dešťových. Jedná se o pozemek ve vlastnictví p. E. K. a to: p.č. 596/88 orná půda o výměře 54 m² v k.ú. Královopolské Vážany. Cena pozemku p.č. 596/88 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město.  Usnesení 17/32/16R: RM doporučuje ZM schválení kupní smlouvy na převod pozemku p.č. 596/88 o výměře 54 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany z vlastnictví p. E. K. Cena pozemku p.č. 596/88 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč. Prodávající E. K. Kupující Město Rousínov. Kupní cena činí 27 000,- Kč a bude prodávající proplacena na jí uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/29/16Z: ZM schvaluje kupní smlouvu na převod pozemku p.č. 596/88 o výměře 54 m² vše v k.ú. Královopolské Vážany z vlastnictví p. E. K. Cena pozemku p.č. 596/88 o výměře 54 m² činí 500,- Kč/m², celkem 27 000,- Kč. Prodávající E. K. Kupující Město Rousínov. Kupní cena činí 27 000,- Kč a bude prodávající proplacena na jí uvedený účet v den podpisu kupní smlouvy. Správní poplatek návrhu na vklad smlouvy do katastru nemovitostí uhradí město. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je město. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  q) Převod částí pozemků k.ú. Rousínov u Vyškova Odbor HS předkládá ZM žádost manž. J. a J. T. o odkoupení částí pozemků z majetku města z důvodu uvedení do souladu uživatelských a vlastnických vztahů. Jedná se o pozemky: p.č. 770/5 ostatní plocha o výměře 62 m² p.č. 770/3 ostatní plocha o výměře 2 m² - vše v k.ú. Rousínov u Vyškova.  Usnesení 17/33/16R: RM doporučuje ZM vyhlášení záměru odprodeje částí pozemků z majetku města p.č. 770/3 ostatní plocha o výměře 2 m² a p.č. 770/5 ostatní plocha o výměře 62 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/30/16Z: ZM vyhlašuje záměr odprodeje částí pozemků z majetku města p.č. 770/3 ostatní plocha o výměře 2 m² a p.č. 770/5 ostatní plocha o výměře 62 m² k.ú. Rousínov u Vyškova. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  18:57 – 19:10 přestávka   r) Vybavení MP prostředky pro měření rychlosti  Lukášek do rozpočtového opatření přidat částku na pořízení měřiče rychlosti, asi 416 tis. Kč. Minařík mám nabídku orientační cena je 365 tis. Kč. Lukášek v roce 2011 radar na solární dobíjení za 59 tis. Kč, ukazuje jen překročení rychlosti, mohl by se koupit ještě jednou takový radar. Malý už vloni jsem se zmínil, že nejenom na Tománkové ulici, ale i na RA je překračována rychlost. V Pozořicích měří městská policie rychlost a doporučoval bych se spojit s městysem Pozořice. 



28 

Minařík Pozořice jsou na tom ekonomicky trochu jinak, mají dva strážníky už dlouho, zkušenosti s tímto měřením mám. Coufal aby se to nestalo rýžovací koryto pro město je věc vedení města, vidím to jako investici do zdraví občanů, nikoliv jako finanční investici. A co se týče placení peněz, tak menší města přechází na moderní systém, že ten kdo překročil rychlost, tak se mu pošle dopis na zaplacení pokuty, pokud nezaplatí na účet města, tak je postoupenu správnímu orgánu odboru dopravy. Minařík tímto by městské policii přibyla práce, abychom to vyřizovali, ale pokuty řeší odbor dopravy Vyškov. Švejnoha přimlouvám se za pořízení měřiče rychlosti, považuji to za preventivní, technologie je finančně náročná, ale ovlivní a zklidní dopravu. Lukášek tyhle lokality musí být schváleny policií. Minařík obecní policie vykonává měření rychlosti jen na místě určeném policií, pro začátek by byl pronájem schůdnější cesta. Píšek vím, že město Šlapanice zapůjčuje na určitá období radar, zjistit zkušenosti a možnosti zapůjčení, klidně se přikloním k zakoupení, ale až v rozpočtu 2017. Němec jsem pro zakoupení měřicího přístroje, mám pocit, že na ulici Tománkové bude doprava ještě horší, bývalý areál ÚP už je rozprodán firmám a i hlavní administrativní budova už je prodaná. Lukášek mě se to teď zdá ukvapené, mám obavu, aby nám na to dvoučlenný policejní tým stačil, je potřeba to pořádně promyslet. Petřík můj názor je, vzít radar na Habrovanské a přemístit na ulici Tománkova, nechat to tam dva měsíce, stahovat do PC data a sledovat, jak se to tam vyvíjí. Lukášek nechal bych do rozpočtu 2017 a zatím udělal to, co říká pan Petřík. Chromý když teď koupíme radar, budeme ho schopni využívat? Minařík je to o tom nastavit priority. Straková v případě, že se bude od školy na Habrovanské radar dávat na Tománkovu, tak by se měl zakoupit nový radar na Habrovanskou tak, aby zde nebyla prodleva. Malý konzultovat v Pozořicích, jejich zkušenosti.  Usnesení 15/31/16Z: ZM ukládá ST a MP prověřit legislativní náležitosti pořízení a provozování prostředků na měření rychlosti MP Rousínova. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  Návrh usnesení: ZM schvaluje pořízení technologie pro měření rychlosti vozidel jako vybavení Městské policie Rousínov. Neschváleno: pro 4 - Švejnoha, Havíř, Němec, Straková, proti 0, zdržel se 10 - Coufal, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Petřík, Píšek, Šedý   3. Různé a) Žádost TJ TATRAN Rousínov o dotaci na kofinancování akce „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů TJ TATRAN Rousínov, z.s., se sídlem Tyršova 1123/23, Rousínov, IČ: 42660050 žádá o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města na kofinancování akce „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů“ realizovanou v roce 2016. Spolek získal dotaci na tuto akci z rozpočtu MŠMT ve výši 500 000 Kč, celkové náklady akce činí cca 695 000 Kč. V souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací žádá spolek o poskytnutí dotace ve výši max. 1/3 získaných prostředků, tedy o 150 000 Kč.  Usnesení 16/09/16R: RM doporučuje ZM v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací schválit poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 150 000,- Kč pro TJ TATRAN Rousínov, z.s., se sídlem Tyršova 1123/23, Rousínov, IČ: 42660050 na kofinancování dotace získané z MŠMT na akci „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů“. Schváleno, pro 3, proti 0, zdržel se 0 



29  

 Usnesení 15/32/16Z: ZM schvaluje v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 150 000,- Kč pro TJ TATRAN Rousínov, z.s., se sídlem Tyršova 1123/23, Rousínov, IČ: 42660050 na kofinancování dotace získané z MŠMT na akci „Rekonstrukce volejbalových a tenisových kurtů“. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  b) Žádost TJ Spartak Slavíkovice o poskytnutí investiční individuální dotace na kofinancování akce „Výměna zdrojů tepla v budově tělocvičny“ TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 žádá o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města na kofinancování akce „Výměna zdrojů tepla v budově tělocvičny“ realizovanou v roce 2016. Spolek získal dotaci na tuto akci z rozpočtu JMK ve výši 120 000 Kč, celkový rozpočet akce činí 212 000 Kč. V souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací žádá spolek o poskytnutí dotace ve výši 36 000 Kč (max. 1/3 získaných prostředků).  Usnesení 17/04/16R: RM doporučuje ZM schválit v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální investiční dotace ve výši 36 000,- Kč pro TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 na kofinancování dotace získané z JMK na akci „Výměna zdrojů tepla v budově tělocvičny“. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/33/16Z: ZM schvaluje v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální investiční dotace ve výši ve výši 36 000,- Kč pro TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 na kofinancování dotace získané z JMK na akci „Výměna zdrojů tepla v budově tělocvičny“. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  c) Žádost TJ Spartak Slavíkovice o poskytnutí individuální dotace na kofinancování akce „Pořízení sportovních potřeb a provoz sportovního zařízení“ TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 žádá o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města na kofinancování dotace získané z MŠMT na pořízení sportovních potřeb a provoz sportovního zařízení. Spolek získal dotaci na tuto akci z rozpočtu MŠMT ve výši 39 856 Kč a žádá o poskytnutí dotace ve výši 11 000 Kč. Žádost není v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací, protože dle nich je kofinancování určeno na investice a opravy budov a zařízení (viz Pravidla pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu města Rousínova).  Usnesení 17/05/16R: RM nedoporučuje ZM schválit v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální dotace ve výši 11 000,- Kč pro TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 na kofinancování dotace získané z MŠMT na pořízení sportovních potřeb a provoz sportovního zařízení.  Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 Chromý finanční výbor doporučuje postupovat podle schválených pravidel, proto nedoporučuje schválit, ale pro příští rok to změnit. Coufal bylo by dobré pravidla změnit, zatím nebylo nikdy odmítnuto kofinancování, pokud neziskovky budou vědět, že to takhle bude pokračovat, tak nebudou žádat, jsou to investice do dětí, nesouhlasím, že se s tím roztrhne pytel, oni nemají šanci dofinancovat, pokud jim město nepřispěje. U neziskovek je nesmysl rozdělovat investice, neinvestice. Straková pravidla by se měly změnit. Švejnoha vypustil bych jen slovo investiční a ostatní dvě žádosti schválil. Chromý dozvídáme se, že máme schválit něco, co není podle podmínek, ty jsi Vladimíre nevěděl, jak ty pravidla vypadají? Coufal chceme nebo nechceme podpořit neziskovky? Ve Svornosti jsme získali peníze, ale když nám nedá město, tak to nemáme šanci utáhnout. 



30 

Havíř není to jednoduché, Svornost chce dělat výuku hry na klavír, mysleli jsme, že to bude investice, spadlo to do neinvestice, myslím, že když se domluvíme, tak to klidně odhlasujeme. Lukášek dotace se dostávali na opravy a investice.  Návrh usnesení: ZM neschvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 11 000,- Kč pro TJ Spartak Slavíkovice, z.s., se sídlem Hlinky 1, Rousínov, IČ: 418164315 na kofinancování dotace získané z MŠMT na pořízení sportovních potřeb a provoz sportovního zařízení.  Protinávrh usnesení: Bod odložit. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  d) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu podpořeného z JMK na dokončovací stavební práce na objektu spolku Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 žádá o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města na kofinancování dotace získané z JMK na dokončovací stavební práce na objektu spolku. Organizace získala na tuto akci dotaci z JMK ve výši 100 000 Kč, celkový rozpočet akce je 143 000 Kč. V souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací žádá spolek o poskytnutí dotace ve výši 33 000 Kč.  Usnesení 17/06/16R: RM doporučuje ZM schválit v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 33 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 na kofinancování dotace získané z JMK na dokončovací stavební práce na objektu spolku. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/34/16Z: ZM schvaluje v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 33 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744, na kofinancování dotace získané z JMK na dokončovací stavební práce na objektu spolku. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  e) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu „Svornost v akci – podpora kreativních činností dětí a mládeže„ podpořeného z JMK Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 žádá o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Svornost v akci – podpora kreativních činností dětí a mládeže“. Organizace získala na tuto akci dotaci z JMK ve výši 54 300 Kč, celkový rozpočet akce je 80 000 Kč. V souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací žádá spolek o poskytnutí dotace ve výši 18 000 Kč. Žádost není v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací, protože dle nich je kofinancování určeno na investice a opravy budov a zařízení (viz Pravidla pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu města Rousínova).  Usnesení 17/07/16R: RM nedoporučuje ZM schválit v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 18 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Svornost v akci – podpora kreativních činností dětí a mládeže“. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Návrh usnesení: ZM neschvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 18 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Svornost v akci – podpora kreativních činností dětí a mládeže“. 



31  

 Protinávrh usnesení: Bod odložit. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  f) Žádost KVS Svornost o poskytnutí individuální dotace na kofinancování projektu „Pořízení digitálního piana pro hudební kroužek Klubu maminek Pohádka" podpořeného z JMK Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 žádá o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Pořízení digitálního piana pro hudební kroužek Klubu maminek Pohádka". Organizace získala na tuto akci dotaci z JMK ve výši 35 000 Kč, celkový rozpočet je 46 000 Kč. Spolek žádá o poskytnutí dotace ve výši 11 000 Kč. Žádost není v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací, protože dle nich je kofinancování určeno na investice a opravy budov a zařízení (viz Pravidla pro poskytování individuálních dotací z rozpočtu města Rousínova).  Usnesení 17/08/16R: RM nedoporučuje ZM schválit v souladu s Pravidly pro poskytování individuálních dotací poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 11 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Pořízení digitálního piana pro hudební kroužek Klubu maminek Pohádka". Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Usnesení 15/35/16Z: ZM schvaluje poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 11 000,- Kč pro Katolický vzdělávací spolek Svornost, se sídlem Kalouskova 16, Rousínov, IČ: 46270744 na kofinancování dotace získané z JMK na projekt „Pořízení digitálního piana pro hudební kroužek Klubu maminek Pohádka". Schváleno: pro 12 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Švejnoha, proti 0, zdržel se 2 - Kyjovský, Šedý  20:22 odešla pí. Straková  Kyjovský mám jen obavu, že ti co nežádali, tak budou mít problém.  g) Informace o možnosti odkupu domu č.p. 492 na p.č. 957/1 na ulici Skálová Starosta informoval RM o výsledcích jednání možnosti odkupu domu č.p. 492 na p.č. 957/1 na ulici Skálová ve vlastnictví L. V. Požadovaná cena ze strany majitele je 3,5 mil. Kč. Tato nemovitost sousedí s nemovitostí, kterou město získá od PČR. Společně tyto dva objekty mohou být základem pro vybudování hasičské zbrojnice pro JSDH Rousínov, služebnu Městské policie Rousínov a služebnu PČR, čím by mohlo vzniknout společné centrum těchto jednotek s dobrými výjezdními možnostmi k požadovaným zásahům.  Usnesení 17/61/16R: RM bere na vědomí informaci o výsledcích jednání možnosti odkupu domu č.p. 492 na p.č. 957/1 na ulici Skálová a doporučuje o výsledcích jednání informovat ZM. Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  20:25 přišla pí. Straková  Lukášek cena je 3,5 mil. Kč, chci odhad. Chromý hasiči musí mít výjezd, přijdeme o parkoviště. Coufal musí se vše propočítat. Straková když nekoupíme druhý dům, tak policii i tak máme vyřešenou.  20:35 odešel p. Petřík  Lukášek policii ano. 



32 

Havíř prostor policie se mi líbí pro hasiče nejvíce, ještě prodáno nebylo, ale shodli jsme se, že to bylo nevhodné, ale přijdeme o parkoviště.   20:40 přišel p. Petřík  Švejnoha co na to říkají hasiči? Lukášek hasiči chtějí mít tři stání, nároky mají přehnané, souhlasili by i s místem za autobusovým nádražím. Straková ještě by to chtělo se zamyslet nad parkovištěm, víme, jak to u centra vypadá. Tlčik po mém nástupu jsme zpracovali studii cílového stavu MěÚ, pokud zde hasička nebude, tato studie předpokládá s otevřením MěÚ i ze strany od kostela, zasedací místnosti s bezbariérovým přístupem.  Usnesení 15/36/16Z: ZM pověřuje starostu města v pokračování jednání o odkupu budovy a pověřuje vypracováním studie pro IZR. Schváleno: pro 14 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Malý, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0  h) Informace ST o společné stezce pro chodce a cyklisty Slavíkovice – část C+D Informace starosty o výsledcích konzultace na SFDI k předpokládané dotační výzvě na výstavbu a údržbu cyklistických stezek v souladu s pravidly pro poskytování finančních prostředků na výstavbu a údržbu cyklistických stezek pro rok 2016 – 2.kolo.  Straková vlastníci pozemků jsou spíše lidé ze Slavíkovic a bude to dlouhá doba to vykupovat, napřed bych udělala část pod EDP od kruhového objezdu, tam bych neváhala a pustila se do toho. Lukášek buď to dáme do rozpočtu 2017 a na jaře bychom začali, nebo nevím. Havíř šlo to skončit cyklostezkou na polní cestě, teď nevím, proč to nejde. Lukášek vidím to do rozpočtu na příští rok a začít výběrovým řízením, vzal bych na to peníze z města. Havíř na polní cestu peníze nedostaneme, ta bude muset zůstat polní cesta, musíme udělat za naše peníze. Matoušek pokud to neuděláme hned, bude problém s EDP. Straková z mého pohledu nic EDP nedodržují, zdevastovaný prostor, pořád probíhají jen jednání, jsem pro to, udělat to co nejdřív. Chromý jsem pro, ať se to postaví, dostat se do Slavíkovic je problém.  21:06 odešel p. Lukášek 21:07 odešel p. Malý  4. Rozpočet a) Rozpočtové opatření č. 5/2016 ZM je předloženo rozpočtové opatření č. 5/2016 (viz. příloha), které řeší: Příjmy: Celkem zvýšení o 619 400,- Kč Navýšení – navýšení příjmů za užívání veřejného prostranství, sankční platby přijaté (ochrana životného prostředí), přijaté pojistné náhrady (poškozená cyklostezka u Čechyně a nástěnka ve Slavíkovicích), odvody za vynětí ZPF, příjmy z poskytování služeb, sankční platby přijaté (místní správa), příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí (vymoženo exekučně), příjmy ze vstupného na kulturní akce, ostatní příjmy (věcná břemena), příjmy z prodeje pozemků, kurzové zisky, dotace na volby do krajského zastupitelstva, přeplatek daně. Snížení – příjmů investiční části dotace – Konsolidace ICT a elektronizace procesů. Výdaje: Celkem zvýšení o 883 500,- Kč Navýšení – Zateplení objektu ČSA 30 (ornitologický posudek), rekonstrukce odborných učeben na ZŠ (PD k žádosti o dotaci), výdaje na volby do zastupitelstva kraje (platy zaměstnanců, OON, refundace mezd, sociální a zdravotní pojištění, nákup materiálu, PHM, služby pošt, služby 



33  

telekomunikací, nájemné, nákup služeb, cestovné a pohoštění), služby VaK, navýšení výdajů na investiční dotace tělovýchovným organizacím (kofinancování k dotacím), programové vybavení  - MP, webové stránky, MěÚ Rousínov – modernizace (elektro dle VŘ), neinvestiční příspěvek MS (výměna stožárů, kabelů a svítidel u MŠ – 5 ks, šotolina na zásypy kanalizace ve Vítovicích, pořízení nových odpadkových košů, úprava břehu Rakovce – osazení panelů – Leznar, zpracování generelu a pasportu VO, statický posudek garáží v areálu MS, výměna dopravního značení – přechody, lávka přes Rakovec – Slavíkovice, doplnění vitríny do Slavíkovic, výsadba 4 ks stromů na náměstí – u kostela, mzdové prostředky vč. Odvodů – úklid Tyršova, topení na veřejném WC, nákup dopravních značek, oprava VO ul. U náhonu), výkupy pozemků, navýšení výdajů na územní plán (dopracování studií k územnímu plánu), VO Čechyně – Trávníky (PD), navýšení výdajů na dotace NNO. Snížení – programové vybavení – místní správa, Rekonstrukce objektu Tyršova, odkanalizování Vítovic – akcie VaK. Přesuny položek – změna položky – autobusové zastávky, snížení výdajů na ochranné pomůcky a nákup materiálu se současným navýšením výdaje na opravy a udržování (osobní asistence), Festival Sušilův Rousínov – označení výdajů ORG a účelovým znakem, snížení výdajů na školení a vzdělávání a povinné sociální pojištění se současným zvýšením výdajů na DHDM (místní správa). Financování – zvýšení financování o 264 100,- Kč (z minulých let).  Usnesení 17/37/16R: RM doporučuje ZM schválení rozpočtového opatření č. 5/2016 (viz. příloha), které řeší: Příjmy: Celkem zvýšení o 619 400,- Kč Navýšení – navýšení příjmů za užívání veřejného prostranství, sankční platby přijaté (ochrana životného prostředí), přijaté pojistné náhrady (poškozená cyklostezka u Čechyně a nástěnka ve Slavíkovicích), odvody za vynětí ZPF, příjmy z poskytování služeb, sankční platby přijaté (místní správa), příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí (vymoženo exekučně), příjmy ze vstupného na kulturní akce, ostatní příjmy (věcná břemena), příjmy z prodeje pozemků, kurzové zisky, dotace na volby do krajského zastupitelstva, přeplatek daně. Snížení – příjmů investiční části dotace – Konsolidace ICT a elektronizace procesů. Výdaje: Celkem zvýšení o 883 500,- Kč Navýšení – Zateplení objektu ČSA 30 (ornitologický posudek), rekonstrukce odborných učeben na ZŠ (PD k žádosti o dotaci), výdaje na volby do zastupitelstva kraje (platy zaměstnanců, OON, refundace mezd, sociální a zdravotní pojištění, nákup materiálu, PHM, služby pošt, služby telekomunikací, nájemné, nákup služeb, cestovné a pohoštění), služby VaK, navýšení výdajů na investiční dotace tělovýchovným organizacím (kofinancování k dotacím), programové vybavení  - MP, webové stránky, MěÚ Rousínov – modernizace (elektro dle VŘ), neinvestiční příspěvek MS (výměna stožárů, kabelů a svítidel u MŠ – 5 ks, šotolina na zásypy kanalizace ve Vítovicích, pořízení nových odpadkových košů, úprava břehu Rakovce – osazení panelů – Leznar, zpracování generelu a pasportu VO, statický posudek garáží v areálu MS, výměna dopravního značení – přechody, lávka přes Rakovec – Slavíkovice, doplnění vitríny do Slavíkovic, výsadba 4 ks stromů na náměstí – u kostela, mzdové prostředky vč. Odvodů – úklid Tyršova, topení na veřejném WC, nákup dopravních značek, oprava VO ul. U náhonu), výkupy pozemků, navýšení výdajů na územní plán (dopracování studií k územnímu plánu), VO Čechyně – Trávníky (PD), navýšení výdajů na dotace NNO. Snížení – programové vybavení – místní správa, Rekonstrukce objektu Tyršova, odkanalizování Vítovic – akcie VaK. Přesuny položek – změna položky – autobusové zastávky, snížení výdajů na ochranné pomůcky a nákup materiálu se současným navýšením výdaje na opravy a udržování (osobní asistence), Festival Sušilův Rousínov – označení výdajů ORG a účelovým znakem, snížení výdajů na školení a vzdělávání a povinné sociální pojištění se současným zvýšením výdajů na DHDM (místní správa). Financování – zvýšení financování o 264 100,- Kč (z minulých let). Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0  Odbor HS předkládá změny v návrhu rozpočtového opatření od jednání RM: Příjmy – příjem dotace ze SFDI - Chodníky v Královopolských Vážanech-náves, změna položky a paragrafu u finančního vypořádání dotace ZŠ Výdaje - změna paragrafu u finančního vypořádání dotace ZŠ Přesuny položek - označení výdajů dotací ze SFDI - Chodníky v Královopolských Vážanech-náves, dotace MFČR - Město Rousínov - Rekonstrukce objektu Tyršova (změna položky). Dne 5.9. 2016 projedná FV rozpočtové opatření.  21:10 přišel p. Lukášek  



34 

Havíř poslouchá, že projekt náměstí se odchyluje od původního návrhu. Upřesňuje, že projekt se odchýlil ve dvou věcech, zeleň z jižní strany kostela místo zadláždění a odstranění stupně u kostela k vyrovnání vjezdu z důvodu příjezdu pohřebního vozu.  Usnesení 15/37/16Z: ZM rozpočtového opatření č. 5/2016 (viz. příloha), které řeší: Příjmy: Celkem zvýšení o 868 400,- Kč Navýšení – navýšení příjmů za užívání veřejného prostranství, sankční platby přijaté (ochrana životného prostředí), přijaté pojistné náhrady (poškozená cyklostezka u Čechyně a nástěnka ve Slavíkovicích), odvody za vynětí ZPF, příjmy z poskytování služeb, sankční platby přijaté (místní správa), příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí (vymoženo exekučně), příjmy ze vstupného na kulturní akce, ostatní příjmy (věcná břemena), příjmy z prodeje pozemků, kurzové zisky, dotace na volby do krajského zastupitelstva, přeplatek daně, příjem dotace ze SFDI - Chodníky v Královopolských Vážanech-náves. Snížení – příjmů investiční části dotace – Konsolidace ICT a elektronizace procesů, změna položky a paragrafu u finančního vypořádání dotace ZŠ. Výdaje: Celkem zvýšení o 923 500,- Kč Navýšení – Zateplení objektu ČSA 30 (ornitologický posudek), rekonstrukce odborných učeben na ZŠ (PD k žádosti o dotaci), výdaje na volby do zastupitelstva kraje (platy zaměstnanců, OON, refundace mezd, sociální a zdravotní pojištění, nákup materiálu, PHM, služby pošt, služby telekomunikací, nájemné, nákup služeb, cestovné a pohoštění), služby VaK, navýšení výdajů na investiční dotace tělovýchovným organizacím (kofinancování k dotacím), programové vybavení  - MP, webové stránky, MěÚ Rousínov – modernizace (elektro dle VŘ), neinvestiční příspěvek MS (výměna stožárů, kabelů a svítidel u MŠ – 5 ks, šotolina na zásypy kanalizace ve Vítovicích, pořízení nových odpadkových košů, úprava břehu Rakovce – osazení panelů – Leznar, zpracování generelu a pasportu VO, statický posudek garáží v areálu MS, výměna dopravního značení – přechody, lávka přes Rakovec – Slavíkovice, doplnění vitríny do Slavíkovic, výsadba 4 ks stromů na náměstí – u kostela, mzdové prostředky vč. Odvodů – úklid Tyršova, topení na veřejném WC, nákup dopravních značek, oprava VO ul. U náhonu), výkupy pozemků, navýšení výdajů na územní plán (dopracování studií k územnímu plánu), VO Čechyně – Trávníky (PD), navýšení výdajů na dotace NNO. Snížení – programové vybavení – místní správa, Rekonstrukce objektu Tyršova, odkanalizování Vítovic – akcie VaK, změna paragrafu u finančního vypořádání dotace ZŠ. Přesuny položek – změna položky – autobusové zastávky, snížení výdajů na ochranné pomůcky a nákup materiálu se současným navýšením výdaje na opravy a udržování (osobní asistence), Festival Sušilův Rousínov – označení výdajů ORG a účelovým znakem, snížení výdajů na školení a vzdělávání a povinné sociální pojištění se současným zvýšením výdajů na DHDM (místní správa), označení výdajů dotací ze SFDI - Chodníky v Královopolských Vážanech-náves, dotace MFČR - Město Rousínov - Rekonstrukce objektu Tyršova (změna položky). Financování – zvýšení financování o 55 100,- Kč (z minulých let). Schváleno: pro 13 - Coufal, Havíř, Chromý, Kuklínek, Kyjovský, Lukášek, Matoušek, Němec, Petřík, Píšek, Straková, Šedý, Švejnoha, proti 0, zdržel se 0             



35  

5. Diskuze  Chromý občanská iniciativa se chystá na čištění Rakovce. Straková parta nadšenců jen zjišťuje, jestli by se někdo zúčastnil.  Ověřovatelé zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání zastupitelstva města i přijatými usneseními, což potvrzuji svým podpisem.     ……………………………………………                                ……………………………………………           Mgr. Jiří Kyjovský      Ing. Vladimír Coufal     ………………………………………..          Ing. Jiří Lukášek 
     starosta města Rousínova Zápis byl pořízen dne: 7. 9. 2016 Zapsala: Petra Hrachovinová 


